
Wrocĺaĺlskte CBntrtrm Badań ElT - Sp z o c

ul Stablowrcka 147 54-066 Wroclaw

te| lÍax Í48 71 354 33 62

e-mail. bruro@eltplus pl

wwlv ertpius pl

ffiEIT
BioMed, DCMiB, NanoMat

Wrocław, dnia 17.06.2015 r

wCBl..''''''lŻ0É

Wszyscy Wykonawcy
Dot. postęp.z zz-27 1- 7 }-D-PN l 2015

DoĘczy: przetargu nĺeograniczonego na zadanie pn.: zakup związków chemicznych ! analiĘcznych.

INFORMACJA NR 1

Na podst. alt. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamóWień publicznych (dalej PZP), Zamawĺający dokonał zmiany

treści Speryfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ), W Wyniku czego zamawiający dodał dodatkowe

części zamówienia, częśći 16-2I zamőwienia.

W związku z dodaniem kolejnych części pŻedmĺotu zamóWienia:
Zamawiający wvmaga wniesienia wadium w vwsokości:

Dot. części 16 zamówienia: 100 zł (słownie: sto złoých 00/100)
Dot. części L7 zamőwienia: 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych 00/100)
Dot. części 18 zamówienia: 30,00 zł (słownie: tzydzieści złotych 00/100)
Dot. części 19 zamówienia: 100,00 zł (słownie: sto złoĘch 00/100)
Dot' części 20 zamówienia: 5,00 zł (słownie: pięć 00/100)
Dot. części 21 zamówienia: 700,00 (słownie: siedemset złoých 00/100)

Ponadto Zamawiający zmienia opis pzedmiotu zamówĺenia/ Formulaze cenowe dla poszczególnych części (części

zamówienia od 1 do 2I) (załącznik nr 5 do SIWZ - zakładki 5.1-5.21)

UWAGA:
W związku z dodaniem dodatkowych części zamówienia, Zamawiający udostępnia Zmieniony
Formularz oferý (załąenik nr 7 do sIWz) W Wersji edytowalnei oraz opis przedmiotu zamówienia/
Formularze cenowe dla poszczególnych części (części zamówienia od 7 do 27) (załąenik nr 5 do sIWz
- zakładki 5.7-5'27) zostały one zamieszeone na stronie internetowej zamawiającego pod adresem:

httos://www.eitolus.ollpllzz 271. 72 d n 2015 zakuo zwiazkow chemi/37568/

Ponadto w związku z zmianą treścĺ SIWZ, Zamawiający dokonuje n/w zmian w treści SIWZ:

W Rozdzĺale 3 SIWZ - oois pzedmiotu zamówĺenia:
1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa związków analiĘcznych i chemicznych, szczegďowo określonych w

załączniku nr 5 (zakładki od 5.1 do 5.21);

Kody CPV:
24960000-1 Różne produký chemiczne,

33696500-0 Odczynniki laboratofi ne,

33696300-8 Odczynniki chemiczne,
24300000-7 Podstawowe chemikalia nieorganiczne i organiczne,

2) Paedmiotem zamówienia jest dostawa związków analitycznych ĺ chemicznych, szczegďowo określonych w
załączniku nr 5 (zakładki od 5.1 do 5.21);

1 .J#..:ffiffi8INNOWACYJNA
GOSPODARKA
NÁRoooWA ÍRÁTEclA 5pó]Noíc

NIP 894-2S3-00-22, BEGON 020671635

BZ WBK s A 16 oddzĺa] we Wrociawlu

50 r 090 2402 0000 0001 0804 3436

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze Środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Spólka jest zare]estrowana W Sądzle Re1onowyĺl dĺa Wroctawla-Fablyczne1 we Wroc]awlu

Vl Wydzlal Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000300736

Kaprtal Zakladowy 65 934 000 zt





Wroclawskie Centrum Badali ElT+ Sp Ż o o

ul Stablotłlicka 147, 54-066 Wroclaw

tel /Íax +4B 71 354 33 62

e-mail. biuro@eitplus pl

www eitplus pl

Kody CPV:
24960000-1 Różne produkty chemiczne,

33696500-0 Odczynniki laboratoryjne,

33696300-B Odczynniki chemiczne,

Ż43ooooo-7 Podstawowe chem i ka l ia n ieorga n iczne i orga n iczne,

BioMed, DCMiB, NanoMat

CWffiFUĐuý
fuM!nlffi@

Spólka jest zarejestrowana W Sądzie Rejonowym dla Wroclawia_Fabrycznej we Wroclawiu

Vl Wydziat Gospodarcry Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000300736

Kapitał Zakładowy:65 934 000 zl

1. Przedmiot ZamóWienia opisany został w Załączniku nr 5 do SIWZ (zakładki od 5.1 do 5.21)
poprzez określenie minimalnych parametrów funkcjonalno - technicznych. Zgodnie z art. 29 PZP

dopuszcza się rozwiązania równoważne lecz nie gorsze pod względem parametrów technicznych

niż określone W Załączniku nr 5 do SIWZ (zakładki od 5.1 do 5.21).

2. Przedmiot zamóWienia został opisany W sposób jednoznaczny, za pomocą dokładnych

i zrozumiałvch określeń, uwzględniając Wszystkie Wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na

sporządzenie ofeĘ. Pzedmiot zamóWienia opisano W sposób nie utrudniający uczciwej konkurencji.

3. Zamawiający informuje, iŻ przed Wszczęciem przedmiotowego postępowania nie przeprowadzał

dialogu technicznego.

4. Zakupy W ramach poszczególnych części zamówienia realizowane będą W sposób sukcesywny' W

termínach określonych w Rozdziale 6 SIWZ orazwzorach Umów (Zał. Nr 6 do SIWZ)

5. Zamawiający zastrzega, ze ilości określone w 1ałączniku nr 5 do SIWZ (zakładki od 5.1 do 5.21) są

ilościami-szacunkowymi, służącymi do skalkulowania ceny ofefty na daną część zamówienĺa, W celu

poróWnania ofeft i wyboru ofeĘ najko]zystniejszej. Wykonawcy, z którym Zamawiający podpisze

umowę na daną część zamőwienia nie przysługuje roszczenie o realizację dostawy w rľielkościach
podaných w zaĘczniku nr 5 do SIWZ (zakładki od 5.1 do 5.21). Jednak łączna waĺtość zamówień

częściowych nie przekroczy całkowitej ceny brutto w danej części zamówienia.

6. Zamawiający nie przewiduje udzielania zaliczek.

W Rozdziale 4 SIWZ Zamówienia częściowe:

Zamawiający dopuszcza składanie 21 ofeĘ częściowe, tj. Wykonawca może złoŻyć ofertę na jedną wybraną część

(zadanie) lub na więcej wybranych części zamówienĺa.

W Rozdziale 14 pkt. 1 DDkt. 3) SIWZ - Opis sposobu przvqotowania ofeftyr

Nie wypełnienie choćby jednej pozycji w Formulazu cenowym dla poszczególnych części zamówienia określonych w

załącźniuu nr 5 do SIWŻ (zakładki od 5.1 do 5.21) będzie skutkowało odrzuceniem ofeĘ jako niezgodnej z SIWZ ze

względu na jej nieporównywalność z innymi ofeftami.

c\l
(ś

liP
U)

WĐrcffi^
INNOWACYJNA
GOSPODARKA
NMomwA íMĺtGlÁ 5PôlN(&l

NtP 8S4-293-00-22, REG0N 02067',l635

BZ WBK S A 16 oddzial we Wrocľawiu

s0 10s0 2402 0000 0001 0804 3436

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

EITwÍo.lawshiB
cántrun

9ód.ń





Wroclawskie Üentrum Badań ElT+ Sp z o o

ul Stablorĺlicka '147, 54-066 Wroclaw

tel /ÍaX +48 7] 354 33 62

e-mail. biuro@eitplus pl

www eitplus pl

ffi

4

BioMed, DCMiB, NanoMat

W rozdziale 16 osoby uprawnione do porozumiewania się z wykonawcami i sposobie porozumiewania się

zamawiającego z Wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń lub dokumentów.

osobą upoważnionąprzez Zamawiającego do kontaktowania się z Wykonawcamĺjest:

Maciej Szostek Tel nr: +48 71720 L6 27, e-mail: maciej.szostek@Citpl-U9-pl

r^t oa=A=iala 1-7 í cTl^'-7 Í\íinłaan }armin i c l^ 'l^ł^ń;Ą ^faí-',.

1. ofertę nalezy złoŻyć W siedzibie Zamawiającego We Wrocławiu, ul. Stabłowicka I47; budynek 1A, Recepcja,

W nieprzekraczalnym terminĺe: 10.07.2015 r. do godz. 12.00.

W Rozdziale 19 pkt. 1 SIWZ - Mieisce i termin otwarcia ofert

1. otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego We Wrocławiu, ul. StabłowickaI47, Budynek nr 1A (biuro

WCB EIT+ sp. z o.o.), Sala Konferencyjna' I piętro, W dniu 10.07.2015 r. o godz. 12.15.

\Ä/ Dnzázialo ?? al.Í Ą aÍ!.hl1 
- 

ônic cnacnhl l ^żáhrä ^ôń\/

W przypadku rozbieżności ceny brutto za daną część zamówienia w Formularzu oferty (Załącznlk nr 1 do SIWZ),

a ceną brutto za daną cząść zamőWienia W Formularzu cenowym (Załączniki nr 5 SIWZ - zakładki od 5.1 do

5.2I)'Zamawiający przyjmie jako cenę ofefty, cenę brutto Za daną część zamóWienia z Formularza cenowego.

24. KRYTERIA OCENY OFERT

Zamawiający oceni złożone oferty w każdej z dwóch części zamőWienia Wg kryterium:

1. Cena całkowita za daną cząść,zamówienia waga 9oo/o, Według Wzoru:

Cena minĺmalna
Cena = X Waga (90o/o) i ..'.'..... Punktów

Cena badana

2. Termin realizacjizamówienia waga 10olo

dot. części l-20:
Za wykonanie dostawy w terminie 10 dni roboczych - 1 pkt

Za wykonanie dostawy w terminie 9 dni roboczych otrzyma - 2,5pkt

Za wykonanie dostawy w terminie 8 dni roboczych otrzyma - 5 pkt

Za vuykonanie dostawy w terminie 7 dni roboczych otrzyma - 7,5 pkt

Za wykonanie dostavĺy w terminie 6 dni roboczych otrzyma - 10 pkt

dot. części 21:
Za wykonanie dostawy w terminie 6 Ęgodni otrzyma - 1 pkt

Za wykonanie dostawy w terminie 5 tygodni otrzyma - 5 pkt

Za wykonanie dostawy w terminie 4 Ęgodni otrzyma - 10 pkt

co
G
o
!P(r)

UM!Ut@*A
l1mffiŕWý

Projekt wspÓłfinansowany przez Unię Europejską ze środków Euľopejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

NtP 834-293-00-22. REGoN 02067163s

BZ WBK S A 16 oddzial we Wrocľawiu

50 1090 2402 0000 0001 0804 3436

Spólka jest zarejestrowana W Sądzie Rejonowym dla Wroclawia-Fabrycznej we Wľoclawiu

Vl Wydział Gospodarczr7 Krajowego Bejestru Sądowego pod nr KBS 0000300736

Kapital Zakladowy 65 934 000 zl





Wroclawskie Cenľum Badań ElT+ Sp z o o

ul. Stablowicka 147, 54-066 Wrocľaw

tel iÍax +4B 7] 354 33 62

e-mail: biuro@eitplus pl

www,eitplus pl

BioMed, DCMiB. NanoMat

W przypadku Zaoferowania terminu dłuŻszego niż podane powyzej ofefta będzie podlegała odrzucenĺu. W przypadku

braku wpisu przyjmuje sĺę maksymalna długość terminu dostawy i 1 pkt., zaś W przypadku Wpisania terminu

krótszego niż wskazane powyżej terminy przYznaje się 10 pkt.

WaÉością punktową oceny badanej oferty będzie suma ocen uzyskanych za poszczególne kryteria 1 i

2.

Ponadto zamawĺajary dokonuje zmiany zapisóW W proiekcie umowy stanowiącym zał' nr 6 do SIWZ

Zamawiający zmĺenia treść $ 6 ust. 1 projektu umowy na:

1 Każda Strona może zawĺadomĺć drugą Stronę na piśmĺe o Zmĺanie powyzszych osób lub danych

w trybie pzewĺdzidnym dla zawĺadomĺeń. Zmiana osoby lub danych, o których mowa W zdaniu

popzednĺm, nie stanowĺ zmiany Umovvy i staje sĺę skuteczna z chwĺlą pisemnego powĺadomĺenĺa

Zamawiającego o takĺej zmianle ze wskazanĺem nowej osoby upoważnionej lub nowych danych.

oraz po przez wykreślenie pkt b, c, d w $ B ust. Ż z treści projektu umovýy. Zmĺeniony treść projektu umowy

stanowi załącznik do ninĺejszej informacji.

Wszystkie zmiany treści SIWZ stają się integralną częścią SIWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami i przedmiotową zmiana treści SIWZ. Zamawiająry zmienia termin

składania i otwarcia ofeń na dzień 10.07.2015 ľ. Godzina, miejsce składania ĺ otwarcia ofeft nie ulegają zmianie.

Przedmiotowe ogłoszenie o zmianach zostało pzekazane w dniu 17.06.2015 ľ. do DzUE oraz informacja

o zmianach została zamieszczona na stronie ĺnternetowej Zamawiającego unruw.eitplus.pl, a także na tablicy ogłoszeń

w budynku Zamawiającego pÍzY ul. Stabłowickiej I47 we Wrocławiu zgodnie z art. LŻa ustawy Prawo zamówień
publicznych.

Ponadto zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publĺcznych, Zamawiający odpowiada na pytania do

postępowa n ia bez ujawn ia n ia źrődła za pyta n ia :

Pytania doĘczące zał. nr 6 do SIWZ _ Wzoru umowy

Pytanie nr 1:
DoĘczy53ust.3umowy
erośimy b wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmĺanę $ 3 ust. 3 umowy poprzez dookreślenĺe, że

potwierdzenie zamówienia nastąpi terminie nie dłuższym nĺz 48 (słownĺe: czterdzieści osiem godzin) godzin,

liczonvch w dni robocze, od momentu złożenia zamówienia przez7amawiającego?
T7:
Potwĺerdzenie zamówienia ciągu 48 godzin powinno być liczone w dni robocze z uwagi na to, że termin ten jest

krótki i w przypadku złożeńĹa zamówienia np. W piątek lub pzed świętami, zamówienie będzie mogło być

potwierdzone W następny dzień roboczy, a zatem być może po upływie 48 godzin. Dodatkowym argumentem
przemawiająCym z tą zmianą jest to, że pozostałe terminy w umowie np' termin dostawy, liczone są w dni robocze' Z -

tego względu prosimy o wyrażenie zgody na WW. zmianę. Ę-
liP
U)

UU'lffi

Projekt współÍinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

fuM!Rffi@

NIP: 894-2s3-00-22, REGON 020671 635

BZ WBK S A 16 oddzial we Wroclawiu

50 1090 2402 0000 0001 0804 3436

Spólka jest zarejestrowana w Sądzie Bejonowym dla Wroclawia-Fabrycznej we Wroclawiu

Vl Wydzlaĺ Gospodarczy Krajowego Bejestru Sądowego pod nr KRS 0000300736

Kapital Zakladowy:65 934 000 zl





Wĺoclalvskie centlum Badań ElT+ Sp z o o

ul Stablowĺcka 147, 54-066 Wrocľaw

tel /Íax +48 71 354 33 62

e-mail. biuro@eitplus pl

www.eitplus pl

BioMed, DGMiB, NanoMat

Pytanie nr 2:
1. DoĘczy53ust.6umowy
Prosimý o vfrjaśnienie, czy Zamawiający Wyraza zgodę na zmianę S 3 ust. 6 umowy W ten sposób, ze Zamawiająry

sporządzi i pódpisze protokół odbioru ĺub odmówi jego podpisania W dniu dostawv zamiast w terminie 15 dni

roboczych od dnia dostawY?
Uzasadnienie:
Z.'.*'"]ą.y pzewidział długi, 15-dnĺowy termin liczony w dni robocze (a zatem około 3 tygodni kalendazowych)

na pzy;ęcietowaru i sporząđzenie oraz podpisanie protokołu odbioru lub na odmowę przyjęcia towaru. Termin ten

jesť niäobpuszczalny, biorąč pod uwagę to, że Wykonawca ma krótszy termin na dostarczenie towaru (10 dni

iouoczycnj. Krótszy jest także termin na potwierdzenie przyjęcia zamówienia (4B godzin), a także ma usunięcie wad i

ustereŕ (ś ani liczońych dni robocze). Nie do przyjęcia jest zatem wyznaczenie dla Zamawiającego tak długiego

terminu ňa su.o tylkb sprawdzenie sprzętu i podpisanie protokołu odbioru. Zamawiająry powinien sprawdzĺć towar

w dniu dostawy i podpisać lub odmówić podpisania protokołu odbioru z uwagi na fakt, że do czasu odbioru towaru

przez Zamawiającego, odpowiedzialność za niego ponosi Wykonawca, a po dostarczeniu towaru do Zamawiającego

Wykonawca niá'bęäzie w stanie przez15 dni roboczych kontrolować tego, co dzieje się ze spzętem. W tej sytuacji

prosimy o dokonanie wnioskowanej zmiany'

odpowiedź 2:
Zamawlájący nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:
Doýczy$3ust.7umowy
prośimy ó wyjaśnienie, czy Zamawiający ie 10 (słownĺe:

dziesięäiu) dňĺ roboczych od dnia źgłos wią.zuje się do

usunięcia'wskazanych wad, usterek i n związanych, w

szczejólności kosztów, o których mowa w $ 1 ust. wad, usterek

i niepřawidłowości zostanie potwierdzone kolejnym Protokołem odbioru zgodnie z postanowieniami niniejszego

paragrafu. "?
Uzasadnĺenie:
F-r'"amiot 

'a'ówienia 
wyspecyfikowany przez Zamawiającego będzie sprowadzany od producentów zagranicznych,

dlatego w przypadku pozytywnego rozpatrzenĺa reklamacji czas transportu może wynieść nawet 10 dni roboczych.

odpowiedź 3:
Zanawĺający vvyraża zgodę na vvydłuzenĺe terminu usunięcia wskazanych wat usterek ĺ nieprawĺdłowości oraz

zwlązanych do 10 (dzÍesięciu) dni roboczych vvyłącznie w uzasadnionych

tu zamőwienia sprowadzanych z zagranicy.

Pytanie nr 4:
DoĘczy 5 5 ust. 2 pkt. a) umowy
prośimý ó wyjaśnienie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmĺanę $ 5 ust. 2 pkt' a) umowy przezzmianę wysokości

kar umbwnyôn w przypadku niedotzymania przez Wykonawcę terminów wynĺkających z umowy z 0,4 o/o na 0,1 7o

wynagrodzenia za dane zamówienie , za każdy rozpoczęĘ dzień zwłoki?

Uzasadnienie:
Kara 11mo*na za opőźnienie przewĺdziana W Ęm punkcie jest zbyt wysoka i grozi poniesieniem przez Wykonawcę

rażącej straĘ w przypadku wystąpienia opóźnień, które mogą wynikać z przyczYn niezawinionych przez Wykonawcę.

W tej sytuacji prosimy o zmianę ww. punktu.
odpowiedź 4:
Zamawiający nĺe wyraza zgody.

INNOWACYJNA
GOSPODARKA
NÁRooowÁ 5TMŤÉGlA 5Đ]Noścl

WWTUWZmMruŔlđN@

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

tí.)
(0

o
!P(n

NlP 894-293-00-22, BEG0N: 020671 635

BZ WBK S A 16 oddzial we Wroclawiu

50 1090 2402 0000 0001 0804 3436

Spólka jest zarejestrowana W Sądzie Bejonowym dIa Wroclawia_Fabrycznej we Wroclauliu

Vl Wydzial Gospodarcli Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000300736

Kapital Zakladowy: 65 934 000 zi

*'"ł"ľffjElT





Wroclawskle Centrum Bacjań E|T+ Sp z o o

ul Stablowĺcka 147,54-066 Wroclaw

te| ńax +48 71 354 33 62

e-mail: biuro@eitPlus Pl

włw'eltplus pI

Pytanie nr 5:

BioMed, DGMiB, NanoMat

Doýczy $ 5 ust' 2 pkt. a) umov\íy
prośimý ó wyjaśnienie czy Zamawiająry Wyraża zgodę na zmianę $ 5 ust. 2 pkt. a) umowy przez dodanie w Ęm

''iói"'zaaníáo 
treści: ,,łącznie kará umowna naličzona Mykonawcy pÍzezzamawiającego nie może przekroczyć 10

o/o Wýna$rodzenia za dane Zamówienĺe"?
Uzasadnienie:
Kara umowna za niedotrzymanie przez Wykonawcę terminów umownych nie powinna przekraczać 10 o/o

Wynagrodzenia za dane Zamówienie. co jest uzasadnione Ęm, że skoro Ęle Wynosi kara w sytuacji odstąpienia

zámŇia;ącego od umowy' również kara umowna za ewentualne opóźnienia w dostawĺe lub naprawĺe nie powinna

byćvĺyższa. Z tego względu prosimy o wyrażenie zgody na WW. zmĺanę.

odpowiedź 5:
Zamawĺający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6:
Doýczy $ 5 ust. 2 punkt b) umowy
prośimv ó wyjaśnĺenie czý Zamawiający wyraŻa zgodę na usunięcie z $ 5 ust. 2 punkt b) umowy, ewentualnie na

zmniejśzenie'Ŕary umownej do wysokości 1 o/o Wýna$rodzenia za dane Zamówienie?

Uzasadnienie:
p,rnLt ten p''"widuje karę umowną w wysokości 5olo wynagrodzenia za dane zamówienie w przypadku naruszenĺa

przez wykonawcę postanowień określonych w proceduae dostawczo-odbiorowej ' ZastrzeŻona kara umowna jest

'oyt 
*yśoru i groźĺ poniesieniem przez Wykonawcę rażącej straý. W przypadku gdyby szkoda poniesiona przez

zamawiaiącego-uyła vĺyŻsza niŻ zasj,trzeŻona kara umowna, ma on prawo dochodzić odszkodowania uzupełniającego,

zgodnie ź's ś ust. 3 úmowy. 7 tego względu prosimy o usunięcie tego punktu, ewentualnie o zmniejszenie kary

umownej do I o/o wynagrodzenia za dane Zamówienie.
odpowiedź 6:
Zamawĺający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7:
Doýczy $ B ust. 2 lit. a) punkt (ĺ) Umowy
prośimíó wyjaśnienie'czyZamawiający wyraża zgodę na zmianę $ B ust..2 lit. a) punkt (i) umowy n?|-,z powodu

prióitő;o* ĺ'ópóźnień zawinionych przeziedną ze stľon, mających bezpośredni wpływ na terminowość wykonania

bostawy - maksymalnie o okres przestojów i opóźnień, jednak nie dłużej niż o 10 dni;"?

Uzasadnienie:
Jezeli zamawiający przewiduje, że w razie zawinionych przez niego przestojów j opóźnień możliwa jest zmiana

termĺnu wykonánia i/lub terminów pośrednich, również w razie przestojów i opóźnień, których przYczyny leżą po

stronie Wykonawcy, powinna być pzewidzĺana możliwość zmiany Umowy. Wykonawca wnosi również o ustalenie

ma6ymalnego okresu, o jaki może nastąpić zmiana terminu, tak aby mó9ł mieć pewność, kiedy najpóźniej otrzyma

wynairodzen-ie, gdyż zobówiązany będzie do uregulowania płatności wobec swoich dostawców.

odpowiedź 7:
Zamawiający nb wyraża zgody.

Pytanie nr 8:
DoĘczy 5 8 ust. 2 lit. a) punkt (iv) Umowy
prośimý ó wyjaśnienie c7y 7amawiający wyraża zgodą na zmianę 5 B ust. 2 lit. a) punkt (iv) umowy na: 

''W 
związku z

koniecźnością zakończenia zadania w danym roku budżetovvym lub w związku z upĘwem terminu złożenia wniosku o.,.,,

uzyskanie środków unijnych - o uzgodniony okres"? .5

Uzasadnienie: F
mieć wpływ na ustalenie okresu, o który nastąpi zmiana terminu wykonania i/lub term.in:* ä
a to, Ze moze się okazać, że Zamawiający będzie chciał zmienić umowę w sposób, który

*d#mE
I

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Nlp 894-293-00-22, FEGoN, 020671 635

BZ WBK S A '1ô oddzial we Wroclawĺu

50'10s0 2402 0000 0001 0804 3436

Spólka jest zare1estrowana w Sądzie Hejonowym dla Wroclawia-Fabrycznej we Wroclawiu

Vl Wydzial Gospodarczy Krajowego Bejestru Sądowego pod nr KRS 0000300736

Kapital Zakľadowy: 65 g34 000 zl

EITWrochwtliE
C6nmm

Sadatl





Wroclar,vskie Centrum Badań ElT+ Sp z o o

ul Stablowicka 147. 54_066 Wrocľaw

tel /Íax +48 71 354 33 62

e-mail. biuro@eitplus Pl

www ettPlus Pl

uniemożliwi Wykonawcy jej wykonanĺe. Zamawĺający przygotowując zamóWienie powinien ustalić termin dostawy

tak, aby był zgodny ze złoŻonym Wnioskiem o uzyskanie środków un|nych i terminem rozliczenia'

odpowiedź 8:
Zamawiający nĺe vvyraża zgody.
Pytanie nr 9:
DoĘczy $ 8 ust. 2 lit. j) oraz k) Umowy
nrośĺmý ó wyjaśnienie'czy Zamawĺający Wyraza zgodę na usunięcie z $ B ust. 2 lit. j) oraz k) umowy?

Uzasadnienie:
Wykonawca nie może godzić się na zmianę sposobu
Wykonawcy , zwłaszcza bez zadnego dookreślenia Warun

w stosunku do swoich dostawców i musi realizować

terminach. Również ewentualne nieuzyskanie dofinansow
celu sprowadzenia i dostarczenia sprzętu, a w razie zmiany umovvy zostałby ze sprowadzonym dla Zamawiającego

przedmiotem zamówienia.
odpowiedź 9:
Zamawiający nie wyraza zgody.

Z upoważnieniaZarządu WCB EIT+

ht
ľ\

(ś

o
L
cn

INNOWACYJNA
GOSPOOARKA

uuEuffi
mĺM@

NARoŃwÁgMTacÁ5Pô ĺośc

Pro|ekt współíinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

NIP: 894-293-00-22, REG0N 020671635 Spólka jest zare1estrowana W Sądzie Bejonowym dla Wroclawia-Fabrycznej we Wrocła','liu

BZ WBK S A 16 oddzial we Wydzial Gospodarczy Krajowego Rejesľu Sądowego pod nr KRS 000030073ô

Kapital Zakladowy:65 934 000 zl
50 10s0 2402 0000 0001 0804

ilakĺ.lpĺlw




